
2,558,710,343

4,674,490

1,030,384

812,866,321

10,299,193

12,081,644

104,270,527

515,574,456

91,675,383

97,850,771

117,464,692

139,293,933

36,166,097

131,312,427

87,717,548

54,162,900

93,926,131

180,891,835

16,881,068

50,570,543

1,023,423,334

4,094,702

1,029,773

766,620,300

9,577,025

6,135,627

68,566,968

10,397,794

65,561,216

5,689,315

20,259,589

93,044

930,526

6,681,999

33,474,622

4,548,827

111,985

21,069

7,007,882

12,621,071

1,103,281,449

79,829

611

45,973,539

722,168

5,516,326

35,454,427

503,523,896

22,819,101

91,986,873

91,256,576

111,668,661

34,876,994

87,130,991

51,328,965

              －

2,791,860

3,094,843

6,990,570

8,065,219

129,949,292

190,264

              －

264,466

              －

15,749

5,191

1,150,680

26,386

74,226

5,844,212

6,311,557

12,860

8,731,667

379,761

13,032

8,169,972

81,040,051

617,101

17,102,117

168,424,499

33,151

              －

1,288

              －

413,942

243,163

218,412

3,230,053

84,789

61,472

21,125,408

19,472

3,724,253

18,321

47,872,287

64,087,955

24,796,722

2,063,672

430,139

266,677

266,677

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

133,365,092

9,867

              －

6,728

              －

              －

778

283,674

38,627

15,568

42,843

95,263

326,245

25,043,517

2,515,879

1,728,754

18,764,359

71,939,150

201,843

12,351,997

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 6月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


